fiscalização................................................................................ 

15 UFESPs 

Nota: a segunda via do alvará corresponderá a 1/3 do valor fixado. 

- Rubricas de livros: 

a) até 100 (cem) folhas............................................................. 02 UFESPs 
b) de 101 (cento e uma) a 200 (duzentas) folhas..................... 08 UFESPs 
c) acima de 200 (duzentas) folhas............................................ 03 UFESPs 
Termos de responsabilidade técnica........................................ 02 UFESPs 

- Visto em notas fiscais de produtos sujeitos ao controle especial: